
Potřeby pro 2. třídu   

 

 VV a PČ:  

- nádobu na vodu (pouze vyšší jako kelímek od jogurtu) 

- štětce (2 kulaté, 2 ploché - č. 6 a 12) 

- igelitový ubrus (nejméně 60 x 70 cm) 

- zástěrku nebo větší triko 

- lepidlo (Kores, větší) 

- nůžky  

- voskovky  

- hadříky 

- vodové barvy 

- tempery  

- plastelína   

- progressa  (nejméně 12 barev)  

- sada barevných papírů 

 

  TV: (vše do plátěného pytlíku)  

- na hřiště: tričko, teplákovou soupravu, obuv 

- do tělocvičny: tričko, kraťasy nebo elasťáky, obuv se světlou podrážkou  

  

Ostatní: 

- látkový ubrousek na svačinu 

- složka na sešity A4 – vybírejte váhově lehčí  

- pouzdro: 2x tužka č. 2, 1x tužka č. 1, 1x tužka č. 3, 1x červenomodrá tužka, ořezávátko se 

zásobníkem, guma, 2x pero, pastelky, nůžky, lepidlo (tuhé, menší), malé pravítko do pouzdra 

(15 cm) 

 - obaly (průhledné, nebarevné): 8x na malý sešit A5, 1x na deníček,  další, 3x na velký sešit 

A4, další v případě potřeby dokoupit, 1x lenoch A4 s velkými linkami  

- fix na stírací tabulku a hadřík 

- přezůvky s bílou podrážkou, NE pantofle (dát do plátěného pytlíku) 

- krabičku papírových kapesníků 

 

1. den (pondělí 3. 9.) si děti přinesou:  pytlík s papučemi, pouzdro. 

           

Všechny věci, prosím, podepište!!! (děti budou mít stejná čísla jako loni) 

 

Další informace:  

Během prázdnin procvičujte čtení, psaní a počítání.  

Sešity a deníček dětem zakoupíme z vybrané částky na pracovní sešity, kterou vybereme na 

začátku školního roku. Během roku kupují rodiče sešity na výměnu za dopsané.  

 

Učebnice dostanou děti na začátku školního roku. 


